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Wykonawcy 

 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa 

nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 

realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:  

„Rozbudowa remizy OSP w Gardnie Małej - I etap- stan surowy zamknięty” 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. , poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły pytania Wykonawców dot. wyjaśnienia treści SIWZ. Poniżej przedstawiamy 

pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 1: 

Zgodnie z zapisem SIWZ przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z STWiOR oraz 

przedmiarem. W przedmiarze brak informacji o wykonaniu stropu TERIVA wys. 24 cm. Czy 

podlega on wykonaniu? Jeśli tak to proszę o wprowadzenie zmian w przedmiarze. 

Pytanie nr 2: 

Proszę o dołączenie wykazu stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy garażowej. 

Pytanie nr 3: 

Proszę o podanie koloru stolarki okiennej i drzwiowej oraz z bramy garażowej. 

Pytanie nr 4: 

Proszę o podanie wymiaru bramy garażowej i ilości ponieważ przedmiar zakłada 26,950 m2 

na tej podstawie brak możliwości poprawnej wyceny. 

Pytanie nr 5: 

Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału i o jakich parametrach należy wykonać okna, 

drzwi i bramy barażowe. 
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Pytanie nr 6: 

Proszę o podanie parametrów lukswerów- klasa gnioodporności i kolor szkła 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedz: pytanie nr 1: 

Strop TERIVA podlega wykonaniu, zgodnie z załącznikiem projektu (odp. na pytanie 

Odpowiedz: pytanie nr 2: 

Zgodnie z załącznikiem projektu (odp. na pytanie 2 i 5) 

Odpowiedz : pytanie nr 3: 

Kolor drzwi wejściowych do budynku – drewniane w kolorze ciemny brąz 

Okna- drewniane w kolorze ciemny brąz 

Drzwi wewnętrzne do pomieszczeń- kolor biały lub drewniany według indywidualnego 

projektu 

Odpowiedz: pytanie nr 4: 

Zgodnie z załącznikiem projektu (odp. na pytanie 4) 

Odpowiedz: pytanie nr 5: 

Zgodnie z załącznikiem projektu (odp. na pytanie 2 i 5) 

Odpowiedz: pytanie nr 6: 

Parametry  lukswerów: kolor szkła- biały; klasa EI60 

 

W związku z Pytaniami  Zamawiający informuję, iż termin składania i otwarcia ofert 

oraz miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie nie ulegnie zmianie. 

 

 

 

 

  /-/ Wójt Gminy Smołdzino 

 Arkadiusz Walach 

 


